

19.5.2016

Etelä-Savon oppimisen, ohjauksen ja nuorisotakuun päivä / Ohjaamo-foorumi  
Etelä-Savon ELY-keskus & Ohjaamojen tuki -hanke  
Rantasalmi 3.5.2016  
Leijonan luolan hyvät käytännöt

## **NEUVONTAA JA OHJAUSTA ETELÄ-SAVON AIKUISVÄESTÖLLE**

**Esittelijä: Timo Häkkinen, AURA-hanke, Esedu**

AURA-hankkeen asiakkaista osa on Esedun ja Samin opiskelijoita, osa opintoihin hakeutuvia henkilöitä. Hankkeen hyvänä käytäntönä esiteltiin yhteistyön malli, jossa hankkeen neuvonta ja ohjaus tehdään opettajien kautta; ei tuputeta, ei pakoteta, eikä viedä opettajien töitä. Hankkeesta heitetään nöyrästi pallo opettajille ja muistutetaan, että auralaisia voi käyttää opetuksessa ohjauksen lisäresursseina.

Tämän päivän nuoret ovat huomisen aikuisia. Auralaiset voisivat toimia opiskelijoiden tukena ja auttaa vertaistomijuutta ja vertaisoppimista. AURA on ylimääräinen voimavara ohjauksessa ja tarjoaa lisäresursseja opettajille. Avun pyytäminen ei tarkoita, ettei pyytjä pärjäisi itse työssään. Tarjolla olevan lisäresurssin käyttäminen on viisasta. AURA toimii opettajien apuna arjessa kolmessa toimipisteessä.

AURA voi auttaa kaikkia ysiluokkalaisia, jotka tarvitsevat tukea. Hanke tarjoaa moniammatillista toimintaa nuoren tarpeista lähtien. Hankkeen hyvä käytäntö, yhteistyön malli, on tarkoitettu ensisijaisesti nuorten kanssa toimiville aikuisille – tehdään yhteistyötä arjessa. Tapaamiset pari kertaa vuodessa tai muutaman kerran kuukaudessa eivät riitä.

Pienille kunnille AURA tarjoaa uuden, helposti lähestyttävän ja helposti käytettävän kontaktin oppilaitokseen. Jos on aikuisia, jotka tarvitsevat uraohjauksellista tukea, AURA voi auttaa myös kunnan toimijoita. Jos opiskelija joutuu jostain syystä keskeyttämään opinnot, AURA voi ottaa yhteyttä oman kunnan etsivään ja saattaen vaihtaa nuoren etsivälle. AURA voi tarvittaessa välittää myös tietoa, mutta ohjaus, palvelu ja vertaisapu ovat ensisijaisia toimia. Yhteydet kuntien ja oppilaitosten välille rakennetaan asiakaskontaktien kautta.

Esedussa ja Samissa on valmisteilla ”front desk”, jossa päivystää opoja, opintosuhteerejä ja vastaavia vastaanotossa. AURA pyrkii siihen, että vähintään osa hankkeen toimintatavoista siirtyy hankkeen jälkeen front deskin toiminnaksi. Näin varmistetaan hankkeen aikana kehitetyn hyvän toiminnan jatkuvuus ulkopuolisen rahoituksen jälkeen.

**Äänestystulokset**

**JATKOON: 2**

**EI JATKOON: 3**

## **NETTILUKION OPISKELIJA-”TINDER”**

**Esittelijät: Annukka Manninen ja Mervi Keinänen, Otavan opisto**

Otavan opiston nettilukion opiskelijat ovat ympäri Suomea ja maailmaa. Opiskelu nettilukiossa voi olla välillä yksinäistä. Opiskelu tapahtuu täysin verkon välityksellä omaan tahtiin, oman aikataulun ja opintosuunnitelman mukaisesti.



19.5.2016

kokemusta kuin aiemmalla työuralla yhteensä. Lisäksi pajalta on löytynyt uusi draivi, onnistumisia ja muutama toteutunut lapsuudenhaave.

Työskentelyn myötä on oppinut paljon itsestään; tutustunut itseensä ja vahvuuksiinsa. Taitoarvioinnissa kartoitetaan jokaisen vahvuudet yksilönä, persoonana ja ammatillisesti rennosti jutellen. Nuoren on helppoa vähätellä omia taitojaan, joten taitoarvioinnissa löytää itsestään vahvuuksia, joita ei tiennyt olevan olemassa.

Yksi osa Intolan toimintaa on tiimi- ja yrittäjyysvalmennus. Valmennuksessa oppii markkinoimaan itseään ja osaamistaan yrittäjämäisellä asenteella. Nuoret voivat olla mukana erilaisissa projekteissa saaden kokemusta myynnistä ja markkinoinnista. Valmennukseen osallistuneet nuoret voivat hyödyntää Osuuskunta Innostinta ja saada myyntivoittojen kautta tuloja.

Ohjaamo täydentää Intolan ohjauksen kokonaisuutta ja tarjoaa monipuolisia palveluita saman katon alla. Ohjaamossa voi hoitaa Kelan asioita skypettämällä. Asuntoasiat ja sosiaalitoimen palvelut hoituvat hyvin Ohjaamossa.

Moni nuori on alkanut suorittaa toisen asteen tutkintoa INTO-hankkeen kautta. 44 % INTO-hankkeeseen tulleista nuorista on työllistynyt tai päässyt opiskelemaan.

Hankkeen toiminta aiotaan kiinnittää ja juurruttaa ulkopuolisen rahoituksen jälkeen. Hyvää pilottia voidaan jatkaa Ohjaamo-toimijoiden ja kunnan rahoituksella. Nuorten työpajaan on mahdollista saada ulkopuolinen rahoitus. Hyvä juttu laitetaan jatkumaan.

#### Äänestystulokset

**JATKOON:** 6

**EI JATKOON:** 0

**EHKÄ:** 1

